MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 51, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº
152-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a
Comissão de Avaliação Especial de Desempenho durante o Estágio Probatório do servidor
DIEGO GONZALES CHEVARRIA, Matrícula SIAPE nº 1052850, ocupante do cargo de Professora
de Ensino Básico Técnico e Tecnológico:

 VINICIUS WEIDE RODRIGUES - Indicação do Diretor-geral;
 ANELISE D'ARISBO – Coordenadora do Curso no qual o servidor ministra o maior
número de aulas;
 TÂNICA CRACO - Indicação do servidor.

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até o
encerramento do processo avaliativo

LEANDRO LUMBIERI
DIRETOR-GERAL